
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 5 czerwca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa 
rzeczowego - służebności przesyłu na nieruchomości Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) i art. 245 § 1, art. 49 § 1 oraz 3051 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, poz. 1237) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 26 lutego 2025 r. w sprawie 

ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

nieruchomości Skarbu Państwa § 1 otrzymuje brzmienie:

,,(…)§ 1. Wyrażam zgodę na ustanowienie przez Starostę Tomaszowskiego, 

wykonującego zadanie z zakresu administracji rządowej na rzecz PV Czerniewice 1 

Sp. z o.o. i PV Czerniewice 2 Sp. z o.o.,  na czas nieoznaczony, ograniczonego 

prawa rzeczowego – odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości Skarbu 

Państwa położonej w gminie Lubochnia, w obrębie 0011 Jasień I, oznaczonej jako 

działka nr 50/3 o pow. 0,0707 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Tomaszowie 

Mazowieckim V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta KW 

Nr PT1T/00074051/0.(…)”.

§ 2. Pozostała treść  Zarządzenia Wojewody Łódzkiego z dnia 26  lutego 

2025 r. w sprawie ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego - służebności 

przesyłu na nieruchomości Skarbu Państwa pozostaje bez zmian.

§ 3. Niniejsza zgoda jest ważna w okresie 1 roku od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-06-05T20:27:11+0000
	Dorota Helena Ryl




